苏州市吴江区×××公司文件

××字〔20××〕×号

关于成立×××公司工会组织的请示

×××（上级工会名称）：

我单位于××年××月××日经×××批准成立，现有职工     　　　　　　              ××名，其中女职工××名。为更好地维护职工的合法权益，调动职工的工作积极性和创造性，促进企业（事业）的发展，根据中国《工会法》和《中国工会章程》的规定，本单位职工希望尽快成立工会组织。经研究，拟先成立×××公司（单位名称）工会筹备组，由×××、×××、×××、×××、×××等× 位同志组成筹备组，由×××同志任筹备组组长，×××同志任副组长。

以上请示妥否，请批复。

     附：工会筹备组成员情况表

（此页无正文）
×××公司工会筹备组

（单位党组织或行政代章）

20××年××月 ××日
印发单位：×××公司工会委员会筹备组           ××××年×月×日印发
附件：
工会筹备组成员情况表

单位名称：                （盖章）      填报时间：
	姓   名
	性别
	出生年月
	文化程度
	政治面貌
	现任行政职务
	联系电话

联系人：                                  联系电话：
1
1